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مردی که در نهایت مجبور شد بازیگر باشد تا اینکه زندگی کند

اخبار نمایشگاهمعرفی محصول

فن آوری
خنک کننده

مــرگ با 
شکـوه یا بغض 
فـرو خورده!؟

اخبـار پروژه ها

الزاما... لزوما...

"مردی که در نهايت مجبور شد بازيگر باشد تا اينکه زندگی کند"

 او هر روز سر کار خود دير حاضر می شد و وقتی که ميگفتند چرا دير آمدی جواب می داد: چون اگر يک 

ساعت بيشتر بخوابم انرژی بيشتری ميتوانم برای کار کردن داشته باشم.

اما برای آن يک ساعت انتظار ندارم پولی به من پرداخت کنيد. يک روز رئيس او را احضار کرد و برای آخرين 

بار از او خواست که تحت هيچ شرايطی دير سر کار نيايد...

مــاده ای  دانشمنــدان 
که  کرده اند  اختـراع  را 
می تواند حـرارت داخـل 
با  همـراه  را،  ساختمـان 
تابش گرمای خورشید، به 

فضا ارسال کند... 

حضــور گــــروه صنعتــی 

شاهـرخـــی در سيزدهمين 

نمايشگاه تجهيزات و تاسيسات                                                                             

سرمايشی  و گرمايشی اصفهان

 

شرايط محيط زيست انسان 

تاثير مستقيمی بر چگونگی 

وضعيـت  روانـی،  حــالات 

فيزيکی، نحـوه انجـام کار و 

شئون  تمامـی  کلـی  بطـور 

آنجائيکه  از  دارد.  او  زندگی 

بخـش عمــده زندگـی بشر 

امروزی در داخل ساختمان   

می گذرد...

ديــروز عصــر )يکشنبـه،25 
آبـان( با همسـرم در يکی از 

خيابانها  قدم می زديم ...

او هم مثل همه پرنـدگان در آغاز فصل سرد،درحال هجرت 
حالتی  با  پرندگان  دسته  بود.  جنـوب  معتدل  نـواحی  به 

شتابان به سمت جنوب در حال پرواز بودند.

من دریافته ام که ایده های بزرگ هنگامی به ذهن راه می یابند که مصمم به داشتن 
چنین ایده هایی باشیم.

چارلی چاپلین

لاينل واترمن داستان آهنگری را می گويد که پس از 

گذراندن جوانی پرشـر و شـور، تصميم گرفت روحش 

را وقف خدا کند. سال ها با علاقه کار کرد، به ديگران 

زندگی اش  در  پرهيـزگاری،  تمـام  با  اما  کرد،  نيکـی 

چيزی درست به نظر نمی آمد. حتی مشکلاتش مدام 

بيش تر می شد.
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"مردی که در نهايت مجبور شد بازيگر باشد تا اينکه زندگی کند"

 او هر روز سر کار خود دير حاضر می شد و وقتي که ميگفتند چرا دير آمدی 

جواب مي داد: چون اگر يک ساعت بيشتر بخوابم انرژی بيشتری ميتوانم 

برای کار کردن داشته باشم.

اما برای آن يک ساعت انتظار ندارم پولی به من پرداخت کنيد. يک روز رئيس او را احضار کرد و برای آخرين بار از او خواست که تحت هيچ شرايطی دير سر کار نيايد.

او هر وقت مطالبی مربوط به موضوع درسی آماده نداشت با رئيس آموزشگاه تماس می گرفت تا شاگردان آن روز برای کلاس مراجعه نکنند و وقتشان بيهوده به هدر 

نرود، يک روز از پچ پچ های همکارانش متوجه شد ممکن است به علت همين سياست کاری در ترم بعد از او برای همکاری دعوت نشود.

 او هر زمان که نمی توانست سفارش را با همان دقت و کيفيت وسواس گونه اش در زمانيکه آن مشتری می خواهد تحويل دهد از قبول سفارش امتناع می ورزيد، يک 

روز متوجه شد مشتريانش روز به روز کمتر می شوند.

يک روز او نشست و در افکار خود غرق شد، فکر می کرد که بايد کاری کند تا از ديد جامعه خود را اصلاح کند.

ناگهان کارهای همکارانش را با خود مقايسه کرد و فکری به نظرش رسيد، او تصميم گرفت يک بازيگر استاد شود!

از فردا صبح مرد هر روز به موقع سرکارش حاضر می شد، کلاس هايش را به طور مرتب و منظم تشکيل می داد، و همه سفارشات مشتريانش را نيز قبول می کرد و 

به سينه هيچ کس دست رد نمی زد، او هر روز دو ساعت سرکار چرت می زد، وقتی برای تدريس آماده نبود در کلاسش راه می رفت، دستهايش را به هم می ماليد و 

با اعتماد به نفس می گفت خوب بچه ها بنشينيد و در وقت باقيمانده درس جلسه قبل را مرور کنيد.

سفارشهايی که از مشتريانش قبول می کرد در زمان تحويل بهانه های مختلفی می آورد تا تاخير تحويل سفارش را توجيه کند، برای نقش بازيگريش مجبور شد که 

کارهای عجيبی انجام دهد، تا همين امروز چند بار مادرش مرده بود، دو يا سه بار پدرش را به خاک سپرده بود و ده ها بار به خواستگاری رفته بود.

حالا رئيس او خوشحال است که او را آدم کرده مدير آموزشگاه خوشحال است که استاد آموزشگاه او منظم شده است و مشتريانش مثل روزهای اول زياد شده بود ، 

اما حالا که مشکل او با همه حل شده است، بيشترين مشکل را با خودش پيدا کرده است، چرا که او ديگر با خودش " صادق " نيست برای اينکه او الان يک " بازيگر"  

است . يک "بازيگر استاد "!

نويسنده : شاهرخ شاهرخی

مــردی که در نهـایت مجبور 
شـد بازیگـــر باشد تا اینکه 

زنـــدگی کنـد
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لاينل واترمن داستان آهنگری را می گويد که پس از گذراندن جوانی پرشر و شور، تصميم گرفت روحش را وقف خدا کند. سال ها با علاقه کار کرد، به ديگران نيکی 

کرد، اما با تمام پرهيزگاری، در زندگی اش چيزی درست به نظر نمی آمد. حتی مشکلاتش مدام بيش تر می شد.

يک روز عصر، دوستی که به ديدنش آمده بود و از وضعيت دشوارش مطلع شد، گفت: »واقعا عجيب است. درست بعد از اين که تصميم گرفته ای مرد خداترسی بشوی، 

زندگی ات بدتر شده، نمی خواهم ايمانت را ضعيف کنم اما با وجود تمام تلاش هايت در مسير روحانی، هيچ چيز بهتر نشده«.

آهنگر بلافاصله پاسخ نداد: او هم بارها همين فکر را کرده بود و نمی فهميد چه بر سر زندگی اش آمده.

اما نمی خواست دوستش را بی پاسخ بگذارد، شروع کرد به حرف زدن و سرانجام پاسخی را که می خواست يافت. اين پاسخ آهنگر بود:

»در اين کارگاه، فولاد خام برايم می آورند و بايد از آن شمشير بسازم. می دانی چه طور اين کار را می کنم؟ اول تکه ی فولاد را به اندازه ی جهنم حرارت می دهم تا سرخ 

شود. بعد با بی رحمی، سنگين ترين پتک را بر می دارم و پشت سر هم به آن ضربه می زنم، تا اين که فولاد، شکلی را بگيرد که می خواهم. بعد آن را در تشت آب سرد 

فرو می کنم، و تمام اين کارگاه را بخار آب می گيرد، فولاد به خاطر اين تغيير ناگهانی دما، ناله می کند و رنج می برد. بايد اين کار را آن قدر تکرار کنم تا به شمشير 

مورد نظرم دست بيابم. يک بار کافی نيست«.

آهنگر مدتی سکوت کرد، سيگاری روشن کرد و ادامه داد:

»گاهی فولادی که به دستم می رسد، نمی تواند تاب اين عمليات را بياورد. حرارت، ضربات پتک و آب سرد، تمامش را ترک می اندازد. می دانم که اين فولاد، هرگز 

تيغه ی شمشير مناسبی در نخواهد آمد«.

باز مکث کرد و بعد ادامه داد:

»می دانم که خدا دارد مرا در آتش رنج فرو می برد. ضربات پتکی را که زندگی بر من وارد کرده، پذيرفته ام، و گاهی به شدت احساس سرما می کنم. انگار فولادی باشم 

که از آبديده شدن رنج می برد. اما تنها چيزی که می خواهم، اين است : »خدای من، از کارت دست نکش، تا شکلی را که تو می خواهی، به خود بگيرم. با هر روشی که 

می پسندی، ادامه بده، هر مدت که لازم است، ادامه بده، اما هرگز مرا به کوه فولادهای بی فايده پرتاب نکن«. 

گردآورنده: شاهرخ شاهرخی

داستــان زیبـای
               نرم کـردن فــولاد
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اخبار پروژه ها

گروه تولیدی عالیس
)انواع دریچه های ریموتی(

نوید مرغ گیلان
)انواع دریچه های تنظیم هوا(

بیمارستان دنــا
)ساخت انواع دریچه های تنظیم هوا(

پالایشگاه خلیج فارس
 )انواع دمپر و لوور و دریچه های تنظیم هوا(
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صنایع غذایی دراژه
)انواع لوور و دمپر های کانالی(

مرکز تجاری امیر کبیر تجریش
)انواع دمپرهای استیل موتور دار(

بیمارستان 100 تختخوابی گرمسار
)انواع لوور و دمپر و دریچه های تنظیم هوا(

مجموعه خـودرو مــهر) کیا موتور(
)انواع لوور و دمپر و دریچه های تنظیم هوا(

سرمایه گذاری مسکن شمال غرب 
)انواع لوور و دمپر و دریچه های تنظیم هوا(
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بازار مبل ایـــران
)انواع دریچه های تنظیم هوا(

بیمارستان تامین اجتماعی خرم آباد
)انواع دریچه های تنظیم هوا(

مجموعه ذوب آهن پاسارگاد 
)انواع دریچه های تنظیم هوا(

دانشکده پرستاری بیرجند 
) انواع دریچه های تنظیم هوا(

کارخانه کنـاف ایران
)دریچه های تنظیم هوا و پلنوم باکس هوا(
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او هم مثل همه پرندگان درآغاز فصل سرد،درحال هجرت به نواحی معتدل جنوب بود. دسته پرندگان با 
حالتی شتابان به سمت جنوب در حال پرواز بودند.

امسال سرما و يخبندان در کمال ناباوری، خيلی زودتر از زمان هميشگی سررسيده بود و همه غافلگير 
شده بودند.

ترس از رسيدن سرما به آنها و همينطور خستگی پرواز بر تمام پرندگان تاثير گذاشته بود. برای همين همه 
در سکوت پرواز می کردند و فقط صدای بالهاشان شنيده می شد.

چند تن از بهترين دوستانش در چند روز گذشته يک به يک از فرط خستگی و نفوذ هوای سرد به منطقه 
ابتدا کم کم از دسته عقب افتاده و بعد ديگر آنها را نديده بود. حدس قوی اين بود که آنها کم کم از 

دستجات دور شده و به ناچار به طرف زمين سقوط کرده اند.
اما اين دفعه انگار نوبت او فرارسيده بود، بالهايش ديگر از مغزش فرمان نمی پذيرفتند. کم کم سرعت بال 

زدنها کمتر شد و يک لحظه خود را مشاهده کرد که در حال سقوط به سمت زمين است.
تمام توان خود را جمع کرد تا توانست با دوسه بال سريع، سرعت سقوط را کم کند تا لااقل زنده به زمين 

برسد.
تا چشم کار می کرد دشت سپيد بود فقط چند درخت کهنسال در فاصله نه چندان دور ديده ميشد.

پلک هايش آرام آرام بسته شد و تقريبا ديگر حرکتی در اندامش مشاهده نمی شد.
به قول انسان ها! ديگر داشت تسليم مرگ می شد. و خود را به دست تقدير سپرده بود. ناگهان يک دسته 

کوچک از گاوهای وحشی که آرام آرام حرکت می کردند و پوزه های خود را به اميد يافتن علف در برفها فرو می کردند از دور پيدا شد. پرنده قصه ما متوجه اين موضوع  
نشد چون  با چشمهای بسته داشت نفسهای آخرش را می شمرد، دسته کوچک گاوها بدون آنکه متوجه پرنده بشوند به آرامی در حال حرکت به سوی او بودند. پرنده 
حتی زمانيکه دسته گاوها به بالای سر وی رسيدند نيز متوجه حضور آنها نشد. در خلسه عميقی فرورفته بود، همان خلسه قبل از مرگ که همه يکبار در لحظات 

خداحافظی از اين دنيا تجربه اش می کنند.
يک دفعه پرنده احساس کرد که تمام بدنش در حال گرم شدن است، گوئی او را در يک کوره که گرمايش مطبوع است گذاشته اند مثل يک انسان که در درياچه يخ 
بسته بيفتد و حال که نجات يافته، در حالی که لباس های خيس خود را تعـويض کرده با پتـوئی که به خودش پيچيده و با يک ليـوان نوشيــدنی داغ در دست به 

شعله های آتش درون شومينه که در نزديک آن نشسته است خيره شده است.
ابتدا فکر کرد به سرای باقی! نقل مکان کرده است ولی احساسش می گفت همه چيز مرتب است. با احتياط چشمهايش را باز کرد و ناگهان خود را در محاصره يک توده 
گرم متعفن ديد. بله! يکی از گاوها بر حسب تصادف )) زيرا همانطور که از اسمشان پيداست، نه با انديشه (( مدفوع خود را درست بر روی پرنده انداخته بود. گرمای 

حاصل از اين معجزه متعفن! باعث برگشت روح به کالبد نيمه جان پرنده شد.
فکر می کنم هيچ اعتراضی به پرنده داستان ما وارد نباشد. زيرا هر کس ديگری نيز چنانچه جای او بود نيز از اين اتفاق مشمئز کننده! استقبال می کرد.

اما اين پايان ماجرا نبود! پرنده که آرام آرام مفاصل از کار افتاده اش را به حرکت می انداخت سعی داشت که هر چه سريعتر به شرائط مطلوب برای پرواز برسد تا بتواند 
تاخير بوجود آمده را جبران کند و به دسته پرنده های مهاجر برسد. به همين خاطر به سرعت مشغول بال و پر زدن در روی زمين شد تا مفاصل يخ زده خود را بکار 
اندازد و يا به قول انسانها خود را گرم کند. همانطور که گفتم آن سال زمستان زودتر از هميشه فرا رسيده بود و همه را غافلگير کرده بود. در همان زمان که پرنده 
مشغول آماده سازی خود برای پرواز بود، يک روباه در دور دستها مشغول تهيه غذا بود، تحرکات غيرعادی پرنده در آن دشت سفيد پوش از دور دستها هم باعث جلب 

توجه ميشد و اين حرکات غيرطبيعی، روباه قصه ما را هم متوجه خود کرد.
روباه از سر کنجکاوی به سمت محل مورد نظر حرکت کرد که در کمال تعجب در آن محل يک پرنده مهاجر را مشاهده کرد و...

***
فکر می کنم باقی داستان را همه بدانيم !!؟

اما نتيجه اخلاقی اين داستان 
اول : کسی که تو را در کثافت می اندازد،  الزاما  دشمن  تو  نيست.

دوم : کسی که تو را از کثافت بيرون می آورد، لزوما منجی تو نيست.
نويسنده : شاهرخ شاهرخی

الزاماً...لزوماً...
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                                                                                  مقدمه:معرفـی محصـول

                                                                               شرايط محيط زيست انسان تاثير مستقيمی بر چگونگی حالات روانی، وضعيت فيزيکی، نحوه انجام کار   

                                                                      و بطورکلی تمامی شئـون زندگی او دارد. از آنجـائيکه بخش عمده زندگی بشر امروزی در داخـل ساختمان   

                                                                    می گذرد، ايجاد شرايط مطلوب زيست محيطی در ساختمان، خواه محل کار باشد يا منزل و غيره، واجد اهميت 

                                                               است که مهمترين بخش آن تهيه هوای مطبوع برای ساکنين ساختمان باتوجه به نوع فعاليت آنها است. در واقـع 

                                                           منظور از طرح، محاسبه و نصب سيستم تهويه مطبوع، ايجاد هوای دلپذير برای ساکنين باتوجه به نوع فعاليت آنها در  

      ساختمان می باشد و توزيع صحيح هوا در اتاقهـا آخرين مرحله برای رسيدن به اين هدف بوده که در ايجاد شرايط آسايش برای ساکنين نقش تعيين کننده ای 

خواهد داشت.

تــوزیع هــوا:

انتقال جريان هوای مشخص عموما از طريق کانال به فضا يا از فضا)های( 

به  توزيع هوا گويند. در طول کانال ممکن است وسايلی  را  مورد عمل 

سرمايش،  گرمايش،  پالايش،  مثال  عنوان  )به  هوا  شرايط  تغيير  منظور 

رطوبت زنی يا رطوبت زدايی و غيره( که به عنوان وسايل تغييردهنده 

شرايط هوا ناميده می شوند قرار داده شود که در اينجا به آنها پرداخته 

از طريق دريچه های سقفی  اتاق ممکن است  نمی شود. توزيع هوا در 

يـا ديــواری صورت گيرد. قبل از معــرفی انواع دريچه های توزيع هوا، 

مختصری به اصول توزيع هوا پرداخته می شود.

که  هـوا  کننده  پخـش  وسايل  توسط  عمل  مورد  فضای  در  هوا  پخش 

ترمينال های هوا ناميده می شوند به گونه ای انجام می گيرد که شرايط 

از پيش مشخص شده نظير مقدار تعويض حجم هوا، فشار، پالايش، دما، 

رطوبت، سرعت هوا، و تراز صدا را در ناحيه ای معين در اين فضا که آن را ناحيه عملکرد نامند، برآورده نمايد. ترمينال های هوا مرز مشترک بين فضای مورد عمل و 

سيستم توزيع هوا می باشند.

توزيع هوا دارای اصولی می باشد که از آن جمله می توان به موارد زير اشاره کرد:

1- دمای اتاق: توزيع هوا در اتاق بايد به نحو متناسبی صورت گيرد تا تغييرات دما در قسمتهای مختلف اتاق از حد مشخصی تجاوز نکند.
2- هوای اولیه و ثانویه: هوای اوليه عبارت است از مقدار هوايی که مستقيما از دريچه وارد اتاق ميشود و هوای ثانويه، حجمی از هوای اتاق است که توسط هوای 

اوليه جابجا شده، همراه آن در گردش هوا شرکت می کند.

3- سرعت جریان هوا در اتاق: بهترين سرعت حرکت هوا از نظر ساکنين اتاق 50 فوت بر دقيقه است، مخصوصا موقعی که نشسته باشند. برای ساختمانهايی ازقبيل 
فروشگاهها و کارخانجات که در آنها افراد به آرامی در حال حرکت هستند، می توان اين سرعت را تا 150 فوت بر دقيقه افزايش داد. سرعتهای بيشتر از حد مجاز در 

موقع برخورد هوا به صورت يا بدن ساکنين ايجاد ناراحتی می کنند.

4- طول پرتاب هوا: عبارتست از فاصله افقی که جريان هوا نسبت به دريچه ورود هـوا به اتاق می پيمايد. اين فاصله، از محل دريچه ورود هوا تا نقطه ای که سرعت 
جريان هوا به حداقل معينی می رسد اندازه گيری می شود. اين سرعت حداقل 50 فوت بر دقيقه می باشد.

5- جهت جریان هوا: اين مسئله نيز در ايجاد شرايط آسايش ساکنين دخالت دارد.
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6- سرعت هوا در خروج از دریچه: اين سرعت بايد با توجه به حد مجاز صدا 
از دريچه در جدول1  برای خروج هوا  تعيين شود. سرعتهای پيشنهادی  اتاق  در 

آمده است. لازم به توضيح است که اين سرعتها بر مبنای سطح مفيد دريچه تعيين 

گرديده اند و سطح مفيد دريچه عبارتست از حاصلضرب ابعاد دريچه منهای سطوح 

تيغه های دريچه.

از اجزای اصلی سيستم توزيع هوا می توان به موارد زير اشاره کرد و در صورت لزوم، 

اين تعاريف با توجه به جهت جريان هوا در داخل کانال انتخاب ميشود:

1- همسان کننده های جریان هوا:
اين اجزا به منظور يکنواخت کردن سرعت در سطح مقطع عبور جريان و يا کاهش 

مقدار نسبی اغتشاشات جريان و يا کاهش مقدار چرخش احتمالی جريان هوا به 

کار می روند.

 متعادل کننده های جريان شامل: 

• تيغه های جهت دهنده که در قسمت های خاص کانال برای کاهش اغتشاشات جريان به کار ميروند.

• اجزا مستقيم کننده به صورت چهارگوش يا لانه زنبوری که به منظور حذف چرخش احتمالی جريان هوا به کار می روند.

• صفحات مشبک، توری ها يا اجزا نظير که برای يکنواخت کردن توزيع سرعت با افزايش افت فشار به کار می روند.

2- دمپــرها:
اين وسايل می توانند در داخل کانــال های هوا يا همراه با ترمينال های هــوا استفاده 

شوند که در اينصورت قادرند مقاومت هوای سيستم را تصحيح نموده و در نتيجه دبی 

هوای عبوری را تغيير دهند يا جريان هوا را کنترل نموده و علاوه بر آن در صورت لزوم 

جريان هوا را قطع نمايند.

انواع دریچه های توزیع هوا:
جهت توزيع بهتر هوا در اتاق يا فضای مورد تهويه، از دريچه توزيع استفاده ميشود. 

انواع دريچه های توزيع هوا عبارتند از:

1- دريچه های ديواری:
دريچه ديواری دو طرفه  •         

دريچه خطی ثابت  •         

دريچه خطی متحرک  •         

2- دريچه های سقفی:
دريچه های سقفی چهارگوش و گرد  •         

دريچه اتاق عملی گرد وچهارگوش  •         

دريچه سقفی چهارگوش مخروطی  •         

دريچه سقفی کروی   •         

درادامه دو نمونه از اين دريچه ها )دريچه ديواری دوطرفه و دريچه سقفی چهارگوش( شرح داده ميشود.

شکل1- دو نمونه دمپر کانالی دستی و موتوری

جدول 1 : سرعتهای پیشنهادی خروجی هوا
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دریچه دیواری دوطرفه : 
دريچه ديواری دوطرفه با دو رديف پره قابل تنظيم )شکل 2(، تعدادی پره موازی افقی و عمودی دارد که می توان اين پره ها را در هر زاويه ای حول محور مرکزی خود 

حرکت داد. اين دريچه ها معمولاجهت هوای رفت مورد استفاده قرار ميگيرند. پره های افقی و عمودی در هر زاويه ای می توانند حرکت نمايند.

پره های تنظيم هوا که به صورت موازی با سطح مقطع مناسب جهت عبور هوا  در کنار هم قرار ميگيرند اين امکان را 

به وجود می آورند که جريان هوا به صورت يکنواخت ، همراه با آرامش و افت فشار کم عبور نمايند.

اين امکان وجود دارد که پره ها در زاويه ای به صورت انتخابی در طی مراحل ساخت ثابت شوند که نوع ثابت نامگذاری 

شــده اند و همچنين ممکن است اين پــره ها در هر زاويه ای به صورت دستی قابل تنظيـم باشند که نوع متحرک 

نامگذاری شده اند.

جهت جدا نمودن پره ها از قاب به منظور حذف صدا از بوش های پلاستيکی و يا فنر خطی استفاده می شود و بدين 

ترتيب در زمان تنظيم، پره ها تحت کشش قرار می گيرند. 

چند نوع قاب بنا به درخواست در دسترس می باشد که انتخاب نوع قاب به محل نصب دريچه ها بستگی دارد.

پره ها و قاب از پروفيل آلومينيوم کششی به ضخامت 1.25 ميليمتر با روکش آنادايز شده آلومينيوم با کيفيت مناسب تهيه می شوند.

امکان استفاده از آهن به جای آلومينيوم نيز بنا به درخواست وجود دارد همچنين اين امکان وجود دارد که رنگ آميزی نهايی به روش پاشش رنگ مايع يا پودری 

)الکترواستاتيک( انجام شود.   

     

دریچه های سقفی چهارگوش:
دريچه های سقفی چهارگوش جهت کاربريهای مناسب در صنعت تهويه مطبوع به منظور نصب در سقف طراحی شده اند. اين دريچه ها جهت هوای رفت، برگشت و 

تخليه استفاده می شوند که پخش جريان يکنواخت هوا را به صورت افقی توسط پره های متوالی هم مرکز انجام ميدهند. اين پره ها قابليت پخش هوا را در جهت های 

يک الی چهارطرف دارند. )شکل 3(

اين نوع دريچه ها به آسانی روی کانال چهارگوش يا توسط يک تبديل روی کانال گرد نصب می شوند. در اين نوع دريچه ها ميزان بالای پخش هوا در فضای زير سقف 

باعث می شود درجه حرارت و سرعت هوای مخلوط سريعا متعادل شود.

برای اين نوع دريچه نيز چند نوع قاب وجود دارد که انتخاب آن به محل نصب دريچه ها بستگی دارد. در بعضی از اين قابها اين قابليت وجود دارد که پره های داخلی 

از قاب جهت نصب دريچه، تنظيم دمپر و شستشو بيرون آيند. همچنين می توان از طريق ايجاد يک حفره در پره های داخلی، دمپر را تنظيم نمود.

قابها و پره ها از پروفيل آلومينيوم کششی به ضخامت 1.25 ميليمتر با روکـش آنادايز شده آلومينيـوم با کيفيت مناسب تهيه می شوند. اين امکان وجــود دارد که 

رنگ آميزی نهايی به روش پاشش رنگ مايع يا پودری)الکترواستاتيک( انجام شود.

  

            
شکل -2 دریچه دیواری دوطرفه

شکل3- دریچه های سقفی یکطرفه، دوطرفه، سه طرفه و چهارطرفه
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از زندگی خود راضی  آیا  اند،  ازدواج کرده  ام پسر و دخترت هر دو  از خانمـی پرسیدند: شنیده 
هستند؟

خانم جواب داد: دخترم زندگی خوشی پیدا کرده که من همیشه برایش آرزو می کردم. ابدا دست 
به سیاه و سفید نمی زند.

صبحانه را در رختخواب می خورد. بعد از ظهرها هم دو سه ساعتی می خوابد. عصر با دوستانش به 
گردش می رود و شب هم با تفریحاتی مثل سینما و تلویزیون سر خود را گرم می کند. یقین دارم که 

دامادم هم با داشتن چنین همسری سعادتمند است !

پرسیدن وضع پسرت چطور است؟
گفت : اوه اوه!!! خدا نصیب نکند ! بلا بدور! یک زن تنبل و وارفته ای دارد که انگار خانه شوهر را با 

تنبل خانه اشتباه گرفته است.
دست به سیاه سفید که نمی زند. اصرار دارد که صبحانه را در رختخواب بخورد .

تا ظهر دهن دره می کند. بعد از ظهرها باز تا غروب خبر مرگش کپیده ! عصر هم از خانه بیرون می رود و تا نصفه شب مشغول گردش است . با وجود 
این زن ، پسرم بدبخت است! 

گردآورنده: شاهرخ شاهرخی

عـدالـت به روش ایرانـی

E m a i l :  i n f o @ s h a h r o k h i m f g . c o m
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اخبــار نمایشـگاه ها

                                                                         حضور گروه صنعتی شاهرخی در سیزدهمین نمایشگاه تجهیزات و تاسیسات
                                                                                                                سرمایشی  و گرمایشی اصفهان

 

                                                             سيزدهمين نمايشگاه تجهيزات و تاسيسات سرمايشی و گرمايشی اصفهان  

                                                  با حضور تعداد زيادی از شرکتهای معتبر فعال در زمينه تاسيسـات در تاريـخ 

                                             17 الی 21 آبان ماه 1393 در محل دائمی نمايشگاه های اصفهان برگزار شد. 

                                       گروه صنعتی شاهرخی هماننــد گذشتـه با حضـــوری فعال جديدترين دستاوردهای           

                                خود را در معرض نمايـش گذاشته و پذيرای جمع کثيری از بازديدکنندگان بود.

      
            حضور گروه صنعتی شاهرخی  در سیزدهمین نمایشگاه بین المللی تاسیسات و سیستم های سرمایشی و گرمایشی تهران

    نمايشگاه فرصت بسيار ارزشمندی را برای صاحبان صنايع فراهم می آورد تا توانمندی ها، محصولات و دستاوردهای خود را در سطح وسيعی عرضه نمايند.        

نمايشگاه بين المللی تاسيسات و سيستم های سرمايشی و گرمايشی تهران سالانه با حضور جمع کثيری 

از شرکتهای صنعتی داخلی و بين المللی برگزار می گردد.اين نمايشگاه طی دوازده سال گذشته به عنوان 

بزرگترين رويداد تاسيسات در خاورميانه، همواره با استقبال بی نظير صاحبان صنايع مواجه بوده و امسال 

با حضور 435 شرکت صنعتی از 25 کشور جهان در تاريخ 25 مهرماه سال 93 برگزار گرديد. شرکت های 

صنعتی در اين نمايشگاه محصولات، قابليت فنی و نوآوری های خود را به بازديدکنندگان عرضه نمودند. 

نياز  پاسخگوی  نمايشگاه  اين  در  فعال  با حضوری  و  نبوده  بهره  بی  تعامل  اين  از  گروه صنعتی شاهرخی 

مهندسين تاسيسات در زمينه تهويه بوده است. از جمله دستاوردهای اين گروه راه اندازی نرم افزار طراحی 

کانال تحت ويندوز و برنامه اندرويد بوده است که با استقبال چشمگير مهندسين تاسيسات قرار گرفت.
بازديدکنندگان در اين نمايشگاه توانستند با حضور در غرفه گروه صنعتی شاهرخی ضمن دريافــت اين 

نرم افزار به وسيلــه بولوتوث با امکانات آن آشنــا شــوند ضمناً از همان تاريخ اين نــرم افــزار را می توانيــد از وب سايت گروه صنعتــی شاهــرخــی به آدرس 
www.shahrokhimfg.com دانلود نماييد.

در  واقع  شاهرخی  صنعتی  گروه  آریالند  شرکت  توسط  آموزشی  دوره  برگزاری 
ساختمان تاسیسات مکانیک دانشگاه شریف

اين دوره با حضور مهندسين طراح سيستم های تهويه مطبوع در ساختمان تاسيسات مکانيک دانشگاه 

شريف در تاريخ 22 آبان ماه 93 برگزار شد.

از جمله مباحث مطرح شده در اين دوره آموزشی می توان ارائه طرحهای بازيافتی سيستم های تهويه 

مانند هواسازهای مدرن با اتوماسيون هوشمند در ساختمانهای اداری، تجاری و مسکونی نام برد.  
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ديروز عصر )يکشنبه،25 آبان( با همسرم در يکی از خيابانها  قدم می زديم در مسيرمان به طور اتفاقی سری 
هم به پارکی که در حوالی منزل مان بود زديم. از همان دور در پارک متوجه شلوغی و ازدحام غير متعارف 
شديم. آن هم در هوای نسبتا سرد پاييز. هرچه به مرکز پارک نزديک تر می شديم ازدحام و انبوهی جمعيت 
بيشتر و بيشتر می شد و پيش رفتن دشوار. ابتدا فکر کرديم که تئاتر يا سخنرانی در حال اجرا است. به زحمت 
از ميان شلوغی گذشته، خودمان را به مرکز تجمع رسانديم. خبری از تئاتر و مسابقه و سخنرانی نبود، جوانان 
و نوجوانانی بودند که دسته جمعی کف می زدند ترانه می خواندند، ترانه های مرتضی پاشايی را، همگی از 
دختران و پسران مدرن و شيک پوش جامعه بودند. در واقع اين تجمع يکی از صدها تجمعاتی بود که در 

شهرهای مختلف برگزار شده و يا در حال برگزاری بود.
چرا مرگ مرتضی پاشايی اينچنين واکنش بی سابقه ای را به خصوص از طرف جوانان بر انگيخت؟

مرتضی پاشايی، جوان 30 ساله و خواننده ای که از سه آلبوم او تنها يکی مجوز گرفته بود. پوشش او مثل اکثر جوانان امروزی بود شيک و مدرن و ترانه هايش غالبا رمانتيک 
که در خود طنينی از زندگی بی ثبات عاطفی و جنسی اکثر جوانان و نوجوانان امروزی داشت. تمام فضای جامعه و رسانه ها و شبکه های اجتماعی غير رسمی پر شد از 

واکنش همدلانه و احساسی به مرگ اين خواننده.
اما واقعا چه شد ؟چه توضيح جامعه شناختی برای اين مسئله می توان آورد؟ چرا مردم اينقدر برای مرگ يک 
خواننده جوان اهميت قائل می شوند اما برای مرگ انسانهايی چون مرتضی احمدی که نقش انکار نشدنی 
در تاريخ و فرهنگ ايرانی دارد اين چنين اهميتی قائل نمی شوند؟ و يا چرا مردم نسبت به فساد، اعتياد و 

محروميت بسياری از انسانها بی تفاوت و کرخت شده اند؟
آيا اين واکنشها را صرفا بايد با اين گفته که او جوان بود و خواننده، توجيح کرد؟ البته اين استدلال، فقط 
بخشی از ماجرا را توجيح می کند اما به نظر می رسد برای درک بهتر بايد، ابعاد ديگری از واقعيت جامعه 

ايرانی را نيز شناخت.
به نظر ميرسد اين عکس العمل، بيش از آنکه صرفا واکنش به مرگ يک نفر باشد، گرامی داشت نمادين و 

يا مناسک ارزش ها و سبک زندگی خاصی است که جوانان و نوجوانان ما عمدتا خود را با آن در پيوند تنگاتنگ می بينند. واکنش های گسترده در شبکه های اجتماعی و 
تجمعات مردم در شهر های مختلف تنها  گرامی داشت مرگ مرتضی پاشايی نبود،  بلکه  گرامی داشت يک شيوه زندگی و يا نظام ارزشی خاص بود. جامعه شناسان، همواره 
به نقش مناسک جمعی در تقويت انسجام و پيوند مردم تاکيد کرده اند. يکی از اين مناسک جمعی، مناسکی است که حول مرگ يا شهادت افراد شکل می گيرند. در اين 
مناسک، مردمانی که خود را به لحاظ اخلاقی و ارزشی، در پيوند با فرد فوت شده يا شهيد شده می دانند، با گراميداشت احساسی و عاطفی مرگ آن شخص، در واقع به صورت 

نمادين، ارزشها و اخلاقيات مقبول جمعی خويش را گرامی ميدارند و بدين ترتيب از رهگذر مناسک جمعی مرگ، انسجام و پيوند جمعی خويش را مستحکم تر می سازند.
اين مناسک و مراسم مرگ در مورد مرتضی پاشايی به خصوص به اين خاطرحائز اهميت و جالب است که ما در حال حاضر، در يک جامعه يکدست و همگون به لحاظ ارزشی 
و اخلاقی زندگی نمی کنيم. جامعه  در فرايند مدرن شدن، به لحاظ ارزشی دو پاره و شايد بهتر است بگوئيم چند پاره شده است. ارزش های بعضی از ما، برای ديگران نه تنها 

بی ارزش، که حتی ضد ارزش محسوب می شود. و اين  برای جامعه ما يک خطر بزرگ است که می تواند يکپارچگی جامعه و در نتيجه کشورمان را از بين ببرد.
به نظر می رسد، در اينجا با مردمی روبه رو هستيم که، زيـرکانه از هر فرصتی برای ابراز هويت و ارزشهــای خويش استفاده می کنند. مردمـی که به اصطلاح از آنها بعنوان 

" جمعيت خاموش " نام می برند. جمعيتی که همگان از خروشش بيمناکند.
 شاید مهم ترین درسی که در گذشت پاشایی از این منظر در پی دارد، پذیرش تنوع و تعدد اعضای جوامع در انتخاب شیوه زندگی شان است. پذیرش این 

واقعیت محوناشدنی که تنوع الگوهای زندگی باید به رسمیت شناخته شود.
 اما نکته ديگر اينکه چرا مردم نسبت به آسيب های اجتماعی، مرگ فرهنگ و تمدن ايرانی و محروميت ها بی تفاوت هستند، جای فکر دارد شايد يک مشکل جامعه ايرانی نبود 
نهادهای مدنی مردم نهاد در کشور است. اين نهادها بايد بتوانند جدا از نهادهای حکومتی و رسا نه های وابسته به حکومت عيب ها را بازگو کنند و سطح آگاهی عمومی را افزايش 
دهند. بی خود نيست که رسانه های مستقل را رکن چهارم دموکــراسی يا مردم سالاری ميخوانند. رسانه ها درد روز را به بحث روز تبديل می کنند تا دردهای جامعه پيش از 

اينکه چنان پيشرفت کند که مجبور به قطع آن شوند، درمان شود. و با چنين وسيله ای می شود جامعه را به سوی بازتاب های مثبت برانگيخت. 
در حال حاضربه علت طبیعی نبودن روندهای اجتماعی ما، برخی اتفاقات مانند مرگ پاشایی ظرفیت این را دارد که به سرعت به موضوعی فراتر از اصل همان 

پدیده تبدیل شود و برخی دیگر حتی با صدمات چندین برابر این اتفاق در نهایت با بی تفاوتی و در سکوت مردم پایان می یابد. 
نويسنـده: نسيـم تيمـوری

مــرگ با شکوه یا بغض فرو خورده



14

گفتنی ها:
1- بهره برداری از اولین نرم افزار تخصصی محاسبات جریان و کانال )داکتیلاتور( تحت ویندوز و اندروید

گروه طراحی و فنی مهندسی گروه صنعتی شاهرخی در پاسخ به نياز مهندسين ساختمان و تاسيسات در استفاده از ابزارهای 
محاسباتی اقدام به طراحی نرم افزار داکتيلاتور نموده است. اين نرم افزار با پسوندهای APK و EXE قابل نصب بر روی تمامی 

گوشی های تلفن همراه با سيستم عاملهای Android يا win xp می باشد.
اين نرم افزار برای اولين بار در سيزدهمين نمايشگاه بين المللی تاسيسات 25 الی 28 مهرماه 93 در سالن 7 رونمايی شد، که با 
استقبال گسترده ای از سوی جامعه مهندسين مواجه گرديد. بازديدکنندگان در اين نمايشگاه توانستند با حضور در غرفه گروه 
صنعتی شاهرخی ضمن دريافت اين نرم افزار به وسيله بولوتوث با امکانات آن آشنا شوند ضمناً از همان تاريخ اين نــرم افزار را 

می توانيد از وب سايت گروه صنعتی شاهرخی به آدرس www.shahrokhimfg.com دانلود نماييد.
گروه صنعتی شاهرخی همواره سعی در ارتباط نزديک با جامعه مهندسين و رفع نيازهای فنی مهندسی آنان می باشد.

2-  برای آشنائی با فن آوری های روز صنعت تهویه و تاسیسات در همایش های گروه صنعتی شاهرخی ثبت نام کنید.
 از آنجا که رسالت معرفی و فرهنگ سازی تازه های هر صنعت بر دوش بنيانگذاران آنها در کشور می باشد، گروه صنعتـی 
شاهرخـی نيز خود را از اين امــر مستثنی نمی بيند. به همين منظور پس از برگزاری چند همايش سراسری در طی چند 
سال گذشتـه، هم اکنون اين همــايش ها با ساخت و تجهيز سالن همايش در محل کارخانه، سهــولت بيشتری را برای 
علاقه مندان فراهم آورده است. زيرا برخلاف همايش های سراسری که يکبار در عرض سال برگزار می شد، اين همايش ها 
هـر ماهه برگزار می شود و عزيزانی که به هر علت در همايش در روز مشخص قادر به حضور نيستند ديگر الزامی به انتظار 

ساليانه نخواهند داشت.
زيرا می توانند در همايش بعدی در ماه آينده امکان شرکت در اين همايشها را داشته باشند. همچنين امکان بازديد از خطوط 
نشان  دارای  که  تاسيسات  و  تهويه  محصولات  تست  آزمايشگاه  مجهزترين  و  اولين  از  بازديد  همينطور  و  محصولات  توليد 
آزمايشگاه همکار اداره استــاندارد و تحقيقـات را دارا می باشد را خواهنـد داشـت و می تواننـد از نزديـک روشـهای تست 

ماننـد تست دود، تست آتش، ..... بازديد کرده و با توضيحات کارشناسان آزمايشگاه از نحوه تست محصولات آگاه شوند.
رئوس مباحث سمينارها با توجه به نياز و علاقه مدعوين شامل مباحث زير می باشد:

    معرفی سيستم های تهويه مطبوع مدرن و نحوه عملکرد آنها )هواساز با بازيافت انرژی، VAV، چيلد بيم ها (
    اصول طراحی تهويه مطبوع 

    نحوه عملکرد و طراحی سيستم های پرده هوا  
     بازديد از آزمايشگاه شامل تونلهای باد)آزمونهای توزيع هوا(، اتاق تست حريق، اتاق تست هودهای آشپزخانه، اتاق آکوستيک

    بازديد از خط توليد
زمان شروع سمینار از ساعت 10 صبح الی 14 بعد از ظهر می باشد.

فکـس  به شمـاره  را  درخواست خود  توانند  می  دارند  را  ها  همـایش  این  در  به شرکـت  تمایل  که  دوستـانی 
شاهرخی  صنعتـی  گـروه  سایت  به  بیشتـر  اطلاعـات  دریافت  به  تمایل  صورت  در  نمایند،  ارسال   77701952

www.shahrokhimfg.com مراجعه فرمایند.
3- تمدید گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت ISO9001:2008 برای هفتمین سال متوالی از  شرکت  SGS ایران

گروه صنعتی شاهرخی با هدف استانداردسازی فرآيندهای توليد خود و در راستای جلب اعتماد مشتريان از مراحل ساخت 
سفارشات خود از سال 1386 اقدام به پياده سازی سيستم مديريت کيفيت ISO9001:2008 نمـوده است. گـروه صنعتـــی 
شاهرخــی مفتخــر است برای هفتميـن سال متوالــی موفق به تمديد گواهينــامه خــود از يکی از معتبرترين شرکت های

گواهی دهنده )شرکتSGS سوئيس( گرديد.
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دانشمندان ماده ای را اختراع کرده اند که می تواند حرارت داخل ساختمان را، همراه با تابش گرمای خورشيد، به فضا ارسال کند. 

اين محصول انقلابی، که می تواند ساختمان ها را حتی در روزهای داغ سرد کند، بصورت صفحات چندلايه ساخته شده است و ميتوان آن را مانند پانل های خورشيدی 

بر روی بام ساختمانها نصب نمود. اما تفاوت آنها با پانل های خورشيدی اين است که به جای تبديل نور خورشيد به انرژی، اين صفحات گرما را به نور نامرئی تبديل 

می کند و سپس آن را بصورت پرتو مادون قرمز می تاباند. 

در  استنفورد،  دانشگاه  برق  مهندسی  استاد  فن،  شان هوئی 

توضيح اين تکنولوژی گفت: اين پانل ها - که شامل لايه ای از 

مواد مشابهی است به آنچه که در شن و ماسه يافت می شود 

- مانند نوعی آينه مخصوص عمل می کند، که هم حرارت 

اشعه خورشيد  و هم  بيرون می کشد  از داخل ساختمان  را 

را انعکاس می دهد، سپس هردو را يکصد کيلومتر به فضای 

سرد خارج از کره زمين می فرستد. 

به برق نیازی نیست 
استفاده  بدون  را  خود  که  است  ساختاری  اين  گفت:  وی 

اساسا  بنابراين،  آفتاب.  زير  در  برق خنک می کند، حتی  از 

آنچه که انجام می دهد اين است که گرما را به فضای خارج 

تا  می کند  منعکس  را  خورشيد  نور  همچنين  و  می فرستد 

ساختمان توسط خورشيد گرم نشود. و در نتيجه شما اگر 

آن را بر روی سقف قرار دهيد، به ميزان قابل توجهی دمای 

ساختمان را پايين می آورد. 

اين پانل ها، که اگر با دست لمسشان کنيد حتی در آفتاب خنک هستند، می توانند دمای داخل ساختمان را تقريبا ۵ درجه خنک تر کنند. و هنگامی که حرارت به 

فضا فرستاده می شود، با فرکانسی فرستاده می شود که هنگام عبور از جو زمين هوا را گرم نمی کند. فن گفت: اين تقريبا مانند در اختيار داشتن پنجره ای به فضا است. 

به گفته اين استاد دانشگاه استنفورد، يکی از موارد استفاده اين پانل ها در ساختمان هايی است که به برق يا تهويه هوا، مثلا در کشورهای در حال توسعه، دسترسی ندارند. 

گفته می شود که تا ۱۵ درصد انرژی مورد استفاده در ايالات متحده صرف بکاربردن سيستم های خنک کننده و تهويه هوا می شود. محققان می گويند می توان پس از 

نصب اين پانل ها بر روی بام ساختمانها، اين مقدار را در دراز مدت صرفه جويی کرد. 

مترجم: شاهرخ شاهرخی

فـن آوری خنـک کننـده ساختمان از طریق ارسال گرما به فضا 
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به لحاظ اینکه تشابه اسمي دو تولید کننده عضو انجمن بعضاً موجب اشتباه خریداران دریچه و دمپر شده و مشکلاتي را براي این کارخانجات که هر 
دو از بهترین تولید کنندگان دریچه و دمپر در کشور مي باشند در پي داشته است. بدینوسیله توجه خریداران محترم را به مشخصات این دو شرکت 

جلب مي نماید:
برحسب الفبا :

گروه صنعتي شاهرخي 

تاریخ تاسیس : 1329
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اطلاعیه انجمن صنعت تاسیسات
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لطفا با موبایل اسکن فرمایید

با اسکن کرد ن د یتا ماتریکس مورد نظر بر روی موبایل خود به تمامی فصل نامه های گروه 
صنعتی شاهرخی د ر سایت www.shahrokhimfg.com د سترسی پید ا کنید.

                                               
جملـه ای از نامه چارلی چاپلین به دخترش

دخترم، پدرت را فراموش نکن، من فرشته نبودم اما تا آنجا که در توان من بود تلاش کردم تا 
آدم باشم تو نیز تلاش کن که حقیقتاً آدم باشي...

تهيه و تنظيم: شاهرخ شاهرخی
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